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Anagram Produktion blir delägare i King Edward 
Produktionsbolaget Anagram Produktion, verksamt inom TV, film och live/show med 
bas i Lund, har nyligen blivit delägare i det Malmöbaserade filmproduktionsbolaget 
King Edward.

King Edward
King Edward är ett filmproduktionsbolag som företrädesvis producerar reklam- och 
företagsfilm. Tongivande kunder är Sony Ericsson, Alfa Laval, Tetra Pak och Trelle-
borg. När det gäller reklamfilm jobbar King Edward t ex med Eight Communications, 
Hilanders, Adamsson Appelfeldt Advertising och The Fan Club. King Edward bildades 
2005 av Henrik Holmqvist (regissör) Inger Molin (producent), Carl Schonebohm (pro-
ducent) och Henrik Öreberg (Visual Effects artist). Företaget har i dag sju anställda 
och har sitt säte i Malmö. King Edward planerar nu att rekrytera ny personal samt 
utöka nätverket av regissörer, ett direkt resultat av det nya delägarskapet.

Anagram Produktion
Anagram Produktion grundades 2001 av Anders Jansson och Johan Wester, båda 
verksamma som manusförfattare, producenter och skådespelare. Martin Persson 
är producent, VD och delägare sedan 2005. På bolagets kontor i Lund arbetar nio 
personer inom tre affärsområden: TV, Film och Live. Bland verksamhetens senaste 
produktioner finns TV-serierna Starke Man, HippHipp!, Gynekologen i Askim och 
långfilmerna Fyra år till och Försvunnen (biopremiär 26 augusti) samt Lunds humor-
festival (2–3 september). Anagram Produktion är också delägare i filmförsäljningsbo-
laget The Yellow Affair.

– King Edward är ett både kreativt och produktionssäkert bolag som visat en stabil 
utveckling under flera år. Filmmediet är vår gemensamma grund som både Anagram 
Produktion och King Edward nu kan ta flera steg vidare, både tillsammans och var 
och en för sig. Genom att t ex låta våra respektive kontaktnät av kreatörer mötas, 
ser vi det som möjligt att dels växa och stärka vår position där vi verkar idag, dels att 
etablera oss i nya regioner, säger Martin Persson, VD på Anagram Produktion.

– Vi ser Anagrams delägarskap som en fantastisk möjlighet för oss att utvecklas och 
expandera. Anagram har ett gott renommé och är etablerade på för oss nya markna-
der. Gemensamt hoppas vi kunna nå längre och få möjlighet att erbjuda både befint-
liga och nya kunder fler kreativa tjänster, säger Carl Schonebohm, styrelseordförande 
för King Edward. 

Mer info: vänligen kontakta Martin Persson, VD Anagram Produktion, 0707-71 02 91.


